Shor WWW jméno telefon email jméno telefon email
Babice sdh.babice-vs.cz Karel Gaba 603 894 451 gabakarel@seznam.cz Radomir Vraj 776 122 463 vrajr@seznam.cz
Bolatice Stanislav Pasek 603 185 058 paseks@seznam.cz
Bfevenec sdhbrevenec.com Josef Senk 776 106 686 ifsenk@seznam.cz
LaviCky www.sdhlavicky.com Michal Barak 731537 185 michal.barak@bcas.cz Martin Bradacé 608 632 574 martin.brdy@seznam.cz
Letohrad - Kuncice Jiti Slezingr 774183 351 slezingr.jiri@seznam.cz Ladislav Stépanek | 605 270 908 stepka.lada@seznam.cz
Lipova www.sdhlipova.cz Luka$ Havelka 728 832 811 lukashavelka@email.cz Martin Bartak 606 159 624 martabart@seznam.cz
MarSovice www.sdhmarsovice.com Josef Kosik 737 900 479 kosa.man@seznam.cz Petr Ondracek 724 784 511 petr.ondracek@centrum.cz
Mikulovice Milan Valik 737 358 348 mila.valik@seznam.cz
Neplachovice www.neplachovice-fire.cz Jiti Cech 724 144 263 jiri.cech@atlas.cz Jan Maly 604 700 013 honza.maly@centrum.cz
Nevcehle www.sdhnevcehle.cz Milan Pafil 608 135 673 milka.nevcehle@seznam.cz Jaroslav Poukar | 733 749 620 sdh.nevcehle@email.cz
OlSovec Michal Navratil 774 949 512 m.i.c.2@seznam.cz Martin Kahanek | 728 708 617 kahanekm@email.cz
Opatovice www.sdh.opatnet.cz Radek Klanica 774 257 001 radek.klanica@tiscali.cz Martin Matyska 775 688 981 martin.matyska@seznam.cz
Petrovice Pavel Fiala 737 736 215 fiala74@seznam.cz Petr Padrnos 603 369 146 petrpadrnos@quick.cz
Plumlov Martin Suta 724 214 811 mysak.plumlov@seznam.cz Tomas Vlach 777 838 652 t.vlach@seznam.cz
Pustkovec hasici.pustkovec.cz Pavel Tichy 774 734 756 hasici@pustkovec.cz Petr HoluSa 603 983 909 petrhol@gmail.com
Radikov www.sdhradikov.cz Vlastimil HynCica | 776 133 607 vh65@firesport.cz Roman Hyné&ica | 776 060 901 webmaster@firesport.cz
Sel Vaclav Hrani¢ka 602 145 623 hranickovi@hotmail.com Ladislav Matousek | 728 507 710 panpap@quick.cz
Sedlejov Milan Bene$ 777 860 635 benesmilan@seznam.cz Pavel Hartman 776 022 348 pavel.lafa@seznam.cz
Stary Liskovec SPORT www.sdhstaryliskovec-sport.xf.cz Petr Dvorak 606 112 720 dvorakbaca@seznam.cz
Sychotin AleS Havelka 776 088 108 havelka@email.cz Libor Sedlak 737 231 474
Trnava Pavel Hnizdil 724 725 876 p.hnizdil@seznam.cz martas.kuba@seznam.cz
Uherce Alexandr MatousSek | 777 564 775 alexandrm@seznam.cz
Vacenovice Pavel Babik 602 740 214 pavel.babik@babik-po.cz Petr Babik 724 096 154 pbabik@seznam.cz
Velké Hostice Kamil Nevrela 731179 225 k.nevrela@seznam.cz Martin Nevrela 604 907 120
Vrbétice FrantiSek Méficka | 736 115 974 frantisekmericka@seznam.cz Jan Ambruz 732 172 569 jambruz@seznam.cz
VycCapy www.sdhvycapy.cz Michal Svoboda | 777 803 234 michalsvobodal9@seznam..cz Kamila Tomkova | 721 026 986 kamila.tomkova@seznam.cz
Zernovnik Petr Hnilicka 731897 481 pe.hnilicka@seznam.cz Miroslav Sokol 606 151 567 sokol.m@seznam.cz
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